MASTER PL-L Xtra 4
Pin
MASTER PL-L XTRA 55W/840/4P 1CT/25
MASTER PL-L Xtra jsou kompaktní lineární zářivky středního až vysokého výkonu,
používané zpravidla jako obecné osvětlení ve stropních svítidlech v obchodech,
pohostinství a kancelářích vyžadujících vyšší úroveň osvětlení. Zářivky MASTER PL-L
Xtra navíc díky své životnosti, která je více než dvojnásobná oproti standardnímu
typu MASTER PL-L, a velmi nízkému procentu výskytu předčasné poruchovosti,

1CT/25
EAN/UPC – výrobek 8711500897640
Objednací kód 89764040
Číslování – počet v balení 1
Číslování – balení v krabičce 25
Materiál č. (12NC) 927908884014
Celková hmotnost (kus) 134,000 g
ILCOS Code FSDH-55/40/1B-L/P-2G11
Rozměrové výkresy
PL-L Xtra 55W/840/4P
Product D (max) D1 (max) A (max) B (max) C (max)
MASTER PL-L Xtra 55W/
840/4P 1CT/25
39,0 mm 18,0 mm 509,2 mm 535 mm 541,6 mm
Fotometrické údaje
300 400 500 600
100
300
500
200
400
700
µW
p
e
r
5
n
m
p
e
r
lnm
Barva světla /840
300 400 500 600
100
300
500
200
400
700
W
 p
e
r
5
 n
m
 p
e
r
lm
λ nm
Barva světla /840
MASTER PL-L Xtra 4 Pin
2Datasheet, 2020, Březen 19 Změna údajů vyhrazena
MASTER PL-L Xtra 4 Pin
© 2020 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených
informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto